## **COMUNICATO STAMPA**

## TBS Group: nominato il responsabile Investor Relations

Il Consiglio di Amministrazione di TBS Group ha nominato Stefano Beorchia responsabile Investor Relations.

Il Consiglio di Amministrazione, inoltre, dando continuità al processo di ottimizzazione delle strutture di governo societario, ha deciso di non costituire il Comitato Strategico.

TBS Group S.p.a., quotata all'AIM Italia, progetta e gestisce servizi in outsourcing di ingegneria clinica e di ICT, progetta e fornisce soluzioni integrate di e-Health ed e-Government e sistemi di apparecchiature mediche, al fine di rendere più sicuro, efficiente ed efficace la gestione e l'utilizzo delle tecnologie biomediche ed informatiche nelle strutture sociosanitarie, sia pubbliche che private. La sua offerta mira ad innovare i processi ed è volta a contenere e riqualificare la spesa delle prestazioni erogate. Con sede nell'AREA Science Park di Trieste e un fatturato 2014 di 232,1 milioni di euro, è presente in 21 paesi, si avvale di circa 2.400 addetti, conta più di 20 centri di competenza specialistici e di oltre 300 laboratori on site collegati a oltre 1.000 ospedali ed Enti pubblici e privati.

Per maggiori informazioni: www.tbsgroup.com

TBS Group S.p.A. Alessandro Firpo tel.: 040 92291 ir@italtbs.com Ufficio Stampa
Barabino & Partners S.p.A.
Nicola Comelli
tel.: 02 72023535
n.comelli@barabino.it

Nominated Adviser MPS Capital Services S.p.A. Paolo Ranciaro tel.: 06 42048324

paolo.ranciaro@mpscapitalservices.it

Trieste, 25 maggio 2015